別記第１号様式（第４関係）

和歌山県養殖用配合飼料価格高騰緊急対策支援金事業
交付対象者承認申請書

年　　月　　日

和歌山県知事　様

住所
氏名又は名称

和歌山県養殖用配合飼料価格高騰緊急対策支援金事業支援金交付要綱第４の第１項の規定により、交付対象者の承認について申請します。

事務担当者
所属
職氏名
電話番号
E-mail

添付書類
１　交付対象者調書（別記第２号様式）
２　誓約書（別記第３号様式）
３　役員等名簿（法人の場合）
４　債権・債務者登録申出書（債権債務者登録をしていない場合）
５　（別記第２号様式関係）令和4年度に購入した養殖用配合飼料の数量が確認できる書類の写し
[bookmark: _GoBack]（販売店が発行した、納品日・飼料の種類・納品数量が確認できる書類）
６　（別記第２号様式関係）漁業経営セーフティネット構築事業加入者のみ
令和４年度及び令和５年度漁業経営セーフティネット構築事業の申込み時に提出した養殖用
配合飼料購入予定数量等設定申込書の写し
７　その他、知事が必要と認める書類